
令和 2 年 9 月 22 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル町田 

 

電話・ネット回線の不具合及び復旧について 

 

日頃よりフィットネス&スパ あすウェル町田をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

 

本日の午前 8 時から午後 4 時 30 分まで NTT 基地局からのケーブル不良の為、ビル全体で

電話・ネット回線に不具合が生じておりました。現在は復旧し、通常営業となっております。 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

 

当クラブは今後も会員の皆様に快適にご利用いただけるように努めてまいりますので、引

き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


